

Komplementarselskabet Property Partners ApS

Bentzonsvej 6, kl, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 00 93 09

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021.

Jesper Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet Property Partners ApS Bentzonsvej 6, kl 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 00 93 09
	Stiftet: 15. september 2005
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Bestyrelse	Hasse Kjærsgaard Larsen Jesper Larsen Helle Glassau Larsen
Direktion	Jesper Larsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være komplementar i K/S Property Partners, hvis aktivitet primært er udvikling af ejendomsprojekter i ind- og udland og omfatter projekter i bolig-, erhvervs- og butiksejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 281 t.kr. mod et overskud sidste år på 86 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 494 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 85,2 % af de samlede aktiver på 579 t.kr., hvilket er et fald på 3,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Komplementarvederlag	360.745	113.277
Andre eksterne omkostninger	-8.063	-8.320
Resultat før finansielle poster	352.682	104.957
Finansielle indtægter	8.757	5.176
Finansielle omkostninger	-800	0
Resultat før skat	360.639	110.133
Skat af årets resultat	-79.508	-24.288
Årets resultat	281.131	85.845
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	360.000	0
Overføres til overført resultat	0	85.845
Disponeret fra overført resultat	-78.869	0
Disponeret i alt	281.131	85.845

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	578.597	224.096
Tilgodehavender i alt	<u>578.597</u>	<u>224.096</u>
Likvide beholdninger	<u>619</u>	<u>14.665</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>579.216</u>	<u>238.761</u>
Aktiver i alt	<u>579.216</u>	<u>238.761</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.670	87.539
Foreslået udbytte for regnskabsåret	360.000	0
Egenkapital i alt	<u>493.670</u>	<u>212.539</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	71.508	16.222
Anden gæld	4.038	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.546</u>	<u>26.222</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>85.546</u>	<u>26.222</u>
 Passiver i alt	<u>579.216</u>	<u>238.761</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.694	68.000	194.694
Udloddet udbytte	0	0	-68.000	-68.000
Årets overførte resultat	0	85.845	0	85.845
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	87.539	0	212.539
Årets overførte resultat	0	-78.869	360.000	281.131
	125.000	8.670	360.000	493.670

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset for alle K/S Property Partners forpligtelser.		
